Địa chỉ: Đường Nguyễn Tất Thành, khu phố 2, thị trấn Vĩnh An, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai
Số điện thoại: (0251)3861.114      Fax: (0251)3861.212     website:vinhcuu.dongnai.gov.vn

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN VĨNH CỬU
              –––––––––––––

    Số:         /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Vĩnh Cửu, ngày          tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn Vĩnh An.

UBND huyện nhận được Văn bản số 1915/SNgV-LS-NVNONN ngày 14
tháng 6 năm 2024 của Sở Ngoại vụ về việc chuyển đổi, sử dụng tài khoản
VNeID trong thực hiện thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở
Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai (đính kèm văn bản); Chủ tịch UBND huyện có ý kiến
như sau:

- Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn
Vĩnh An tuyên truyền rộng rãi đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động
và Nhân dân trên địa bàn biết và thực hiện các thủ tục hành chính thuộc thẩm
quyền giải quyết của Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai thông qua ứng dụng tài khoản
VneID.

- Giao Phòng Văn hóa và Thông tin đăng tải nội dung Văn bản nêu trên
lên Trang thông tin điện tử huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT. UBND huyện;
- C, PCVP. HĐND&UBND huyện;
- Bộ phận 1 cửa VP HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT, VH (Nam).

TL.CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hương Giang

V/v chuyển đổi, sử dụng tài khoản
VNeID trong thực hiện thủ tục hành

chính thuộc thẩm quyền giải quyết của
Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T10:00:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Hương Giang<giangnth.huvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T10:22:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T10:22:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T10:22:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T10:23:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!